прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< /'6'>> января 2025 г. ЛЬ n"{

г. Москва

О командироваIIии на открытый межрегиональный ryрнир
llo баскетболу <<Кубок Феникса>> полуфинальный раунд

(юноши 201I г.р.) команды спортивной школы
(ол им пи йского резерва по баскетб олy, волейболу и мини- футболу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на 2025 год (пункт 276 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 22 по 25 января 2025 г. в Рязанскую область
г. Спас - Клепики для rlастия в открытом межрегиоЕаJlьном турнире
по баскетболу <Кубок Феникса> полуфинальный раунд (дмее - соревнование)
тренера преподавателя СШОР и команду юношей (2011 г.р.) спортивной
школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)
(лалее - СШОР) в количестве 1З человек согласно приложению к настоящему
приказу,

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Алексеева М.Щ. старшим
на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

З. Начмьнику отдела (бухгалтерского и нaulогового учетаи отчетности) - главному бухгаrrтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением Еастоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
ПОЛ КОВII ИК

А,Громов

2

Приложение
к приказу нач€Lпьника

ФАУ МО РФ ЦСКА
от << уl >> е/ 2025 г. /.Z

список
команды юношей (2011 г.р.)

спортивной школы (олимпийского резерва по басксrболу, волейболу
и мини-фlтбоrry)

Место проведения - Рязаrская область, г. Спас - Клепш<и,

RaIa проведения - с 22 по 25 января 2025 г.

л'! !олжность Ф.и.о. Год

рощдения

Разряд Катеюрия

у{астника
1 2 J 4 5

Тренер -
преподаватель

Алексеев Максим
.Щмлприевич

1997
Старпллi
на период

комаIцирокlшбI

) Обулаюrrrийся
ЧерrмкМарк
Кириллович

2011 б.р. Спортсмен

J Обl"лаIощийся
махновский

Всеволод
Кири.п.,rович

2011 Спортсмен

4 Обуlающийся
Угаров Ерофей

Евгеньевич
201'I б.р. Спортсмен

Мангыр
Александр
Алексеевич

201l б.р.

6 Обуrающийся ЩровМарк
Сергеевич

20i 1 б,р. Спортсмен

] Обуlаrощийся
Гаврилиtt Михаил

Al lTot lович
20l1 б.р. Спортсмен

8 Обуlающийся
Бедрlжов
Афанасшi
Аrцреевич

20l 1 б.р. Спортсмен

Обу"лающийся
Редкин Иван

Сергеевич
2011 б.р Спортсмен

10. Обулаrоrцийся
МатвеевАргем

Сергеевич
20i l б.р. Спортсмен

l1, ()бучаrощийся сойнлп<ов олег
.Щенисович

20l 1 б.р. Спортсмен

1.

б.р.

l

I

I

l

5. IOOr^nu.u*O., I

I

9.

6

Спортсмен

3

l 2 J 4 5 6

12. Обраrощийся
Харламенков
Алексацр

Александрович
201 1 б.р. Спорrсмен

1з. Обучающийся
Гуров Щшпаил

Александрович
20l i б.р. Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЪНИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

пол ко вн ик
О,Пархоменко